Prislista verkstad 2023

Grepp Modell Stri Pris
C-Thru C-Thruu Alla strl 160 kr
Golfpride Tour Velvet L56 Undersize 130 kr
Golfpride Tour Velvet Standard 130 kr
Golfpride Tour Velvet Plus4 Standard 140 kr
Golfpride Tour Velvet Midsize 135 kr
Golfpride Tour Velvet Jumbo 140 kr
Golfpride New Decade MCC Standard 170 kr
Golfpride New Decade MCC Midsize 200 kr
Golfpride New Decade MCC Plus4 Standard 200 kr
Golfpride Tour Wrap 2G Standard 140 kr
Golfpride CP2 Pro / Wrap Standard 160 kr
Karma Velvet Standard 100 kr
Karma Velvet Midsize 100 kr
Lamkin Crossline Undersize 130 kr
Lamkin Crossline Standard 130 kr
Lamkin Crossline Midsize 140 kr
Lamkin Crossline Oversize 150 kr
Star Grip Sidwinder 360° Undersize 125 kr
Star Grip Sidwinder 360° Standard 125 kr
Star Grip Sidwinder 360° Midsize 130 kr
Superstroke Superstroke "S" Garcia Standard 100 kr
Putter

C-Thru C-Thruu Standard 170 kr
C-Thru C-Thruu Oversize 180 kr
Karma Dual Touch Midsize 125 kr
Lamkin Zink 225 kr
Super stroke 1.0 400 kr
Super stroke 2.0,3.0&5.0 400 kr
Super stroke Pistol 2.0 400 kr
Winn Pro X Putter 1.60" 360 kr
Winn Pro X Putter 1.32" 320 kr
Winn Excell Lite Jumbo 300 kr
Ovriga jobb

Omgreppning (med medtaget grepp) 50 kr
Forlangning (utover greppkostnad) 150 kr
Kapning (utover greppkostnad) 50 kr
Skaftbyte (utover skaftkostnad) 150 kr
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Niion Niion STD 100 kr
Golfpride Tour Velvet Plus4 STD 140 kr
Golfpride Dual Durometer Putter Pink STD 100 kr
Golfpride Players Wrap Putter White STD 140 kr
Lamkin E.B.L Smoth Pistol White STD 140 kr
Avon Chamois grd/rosa Undersize 70 kr

Krohn Golf AB - www.krohngolf.se - info@krohngolf.se - 0735-338211 - Golfstar Riksten/Viksberg




Putter

Gol Tour Velvet
Tour Velvet
Multi Compound New Decade
Golf Pride MCC Plus4 Standard Red Grip
Multi Comp Green MCC -60R
Paltinum Scarlett MCC -60R
Paltinum Midn Blue MCC -60R
TW NEXT GEN BLACK TWPS-60R
VDR White M60
VDR Blue M60

Larr Lamkin Crossline Standard 0.580
Lamkin Crossline Midsize
Lamkin R.E.L. 3GEN Green

PuriPure grips

Gol'Women's Tour Velvet L56

Larr Lamkin Crossline Black/White
Lamkin Crossline Black/Pink
Lamkin R.E.L. 3GEN Neon Pink

Tour Tradition Blue

Tour Tradition Black

Tour Tradition Red

Tour Classic

UST-Mamiya ST1 Putter Midsize
UST-Mamiya ST1 Putter Jumbo

Karma Dual Touch Pink Midsize Putter
UST-Mamiya ST1 Putter White Midsize

Winn Excel Lite Jumbo Pistol Putter Red/White/Blue
UST-Mamiya ST1 Putter Standard

Winn Pro X 1.18" Putter Red/Gray

Golf Pride Player's Wrap Putter

Winn Excel JumboLITE Pistol Putter Black/Grey/White
Winn Excel JumboLITE Pistol Putter Gray/red/stone
Winn Pro X 1.18" Putter blue

Lamkin Technique ovr Jumbo

Lamkin Technique ovr Midsize

Super stroke

Loft & lie
Forlanga klubba
Kapa klubba

Midsize

Midsize

Undersize
Undersize
Undersize
Undersize

32,93

75,35
64,83
64,83
64,83
31,36
38
38

34,65
38,5
30,25

32,34
34,65
34,65
30,25

40
46
40
51

53,4

82,8

14,5

53,4

107,4
72,6
143,4
57,2
123,6
161
147
166
149
149



Skaft ## Apollo Phantom stal 69,5

True temper TT lite 87,48
Apollo Shadow lite grafit 40
True temper R300, S300 stal 139,32
Aldila VL black grafit 136,8
Nike VRS covert adapter 135
Lamkin crossline puttergrip 49,4
Lamkin crossline usize grip 35,5
Lamkin crossline midsize 36,79
GP tour velvet M58, L56 34,58
GP tour velvet midsize 45,63
GP multi compound R60 69,81
Lamkin sink rounded 11 putter grip 109,85
Lamkin sink rounded 13 putter grip 125,45
Extension piece double end 32,5
Extension piece for graphite shaft 25,87

Aluminium shaft extension *2 20,67



85
95

180
150
150
150
85
95
95

85
95
85

145

85
85
85
85

110
110
110
130
130
150
85

130

250
180
350
145
295
350
320
350
320
350

40:-/klubba
.00:- + grepp
50:- + grepp

82 kr

188 kr
162 kr
162 kr
162 kr
78 kr

87 kr
96 kr

81 kr
87 kr
87 kr

269 kr
182 kr
359 kr
143 kr
309 kr
403 kr
368 kr
415 kr
373 kr



174 kr
219 kr
100 kr
348 kr
342 kr
338 kr

124 kr
89 kr
92 kr
86 kr
114 kr
175 kr
275 kr
314 kr
81 kr
65 kr
52 kr



The masters golf
DESCRIPTION OFFER TRADE

MCC ALIGN Standard

MCC ALIGN Midsize

ALL Multi Compound Standard
ALL Multi Compound Midsize
CP2 Pro Standard

CP2 Pro Midsize

CP2 Pro Jumbo

CP2 Pro Wrap Standard

CP2 Pro Wrap Midsize

CP2 Pro Wrap Jumbo

Tour Velvet Standard Gents/Ladies
Tour Velvet Midsize

Tour Velvet Jumbo

All SNSR

Lamkin Crossline Standard
Lamkin Crossline Ladies
Lamkin Crossline Midsize
Lamkin Crossline Oversize

kampanij

74 kr
76 kr
63 kr
66 kr
54 kr
61 kr
65 kr
54 kr
61 kr
65 kr
35 kr
41 kr
44 kr
180 kr

25 kr
25 kr
27 kr
29 kr

185 kr
190 kr
158 kr
165 kr
135 kr
153 kr
163 kr
135 kr
153 kr
163 kr
88 kr
103 kr
110 kr
450 kr

63 kr
63 kr
68 kr
73 kr

nor. Ink.pri

94 kr
97 kr
85 kr
96 kr
69 kr
80 kr
85 kr
69 kr
80 kr
85 kr
45 kr
54 kr
58 kr
207 kr

33 kr
33 kr
37 kr
38 kr






235 kr
243 kr
213 kr
240 kr
173 kr
200 kr
213 kr
173 kr
200 kr
213 kr
113 kr
135 kr
145 kr
518 kr

83 kr
83 kr
93 kr
95 kr



Dormy priser varen 2018 exkl 25 kr for ditsdttning av grep

Lamkin Arthritic 99 kr
Lamkin Crossline Dam Rosa 79 kr
Lamkin Crossline Herr 79 kr
Lamkin Crossline Midsize 89 kr
Lamkin Crossline Jumbo 99 kr

Lamkin UTx Svart 149 kr



pet!

Golf Pride CP Pro Black L56 149 kr
Golf Pride CP2 Wrapped 149 kr
Golf Pride N.D Multi Comp Align Midsize Vit 179 kr
Golf Pride New Decade Multi Compound Align Vit 159 kr
Golf Pride New Decade Multi Compound 159 kr
Golf Pride New Decade Multi Compound Midsize 169 kr
Golf Pride New Decade Multi Compound Plus4 159 kr
Golf Pride N.D Multi Compound Plus4 Midsize 169 kr
Golf Pride Tour SNSR Contour 104 399 kr
Golf Pride Tour SNSR Contour 140 399 kr
Golf Pride Tour SNSR Straight 104 399 kr
Golf Pride Tour SNSR Straight 140 399 kr
Golf Pride Tour Velvet Herr Cord 79 kr 139 kr
Golf Pride Tour Velvet M58 Round Herr 79 kr
Golf Pride Tour Velvet M60 Round Herr 79 kr
Golf Pride Tour Velvet 79 kr
Golf Pride Tour Velvet Midsize 89 kr
Golf Pride Tour Velvet Jumbo 99 kr
Golf Pride Tour Velvet Super Tack 139 kr

Golf Pride Tour Wrap 2G 99 kr



Super Stroke Counter weight 25g

Super Stroke Counter Weight 50g

Super Stroke Counter weight 75g

Super Stroke Flatso 1.0 Counter Core Skull Series
Super Stroke Flatso 2.0

Super Stroke Flatso 3.0

Super Stroke Flatso Countercore 1.0

Super Stroke Flatso Countercore 2.0

Super Stroke Legacy 1.0

Super Stroke Legacy 2.0

Super Stroke Legacy 2.0 XL

Super Stroke Legacy 3.0

Super Stroke Legacy 3.0 XL

Super Stroke Legacy 5.0

Super Stroke Legacy Countercore 2.0

Super Stroke Legacy Countercore 3.0

Super Stroke Legacy Countercore 5.0

Super Stroke Midslim 2.0 Counter Core Skull Series
Super Stroke Pistol 2.0 Counter Core Skull Series
Super Stroke Pistol GT 2.0

Super Stroke Pistol GT Countercore

Super Stroke Pistol GT Countercore 1.0

Super Stroke Pistol GT Tour Counter Core Skull Series
Super Stroke Pistol GTR 1.0

Super Stroke Pistol GTR Tour

Super Stroke Slim 3.0 Counter Core Skull Series
Super Stroke S-Tech

Super Stroke S-Tech Grip Standard

149 kr
149 kr
149 kr
399 kr
299 kr
299 kr
399 kr
399 kr
249 kr
299 kr
359 kr
299 kr
359 kr
299 kr
399 kr
399 kr
399 kr
399 kr
399 kr
299 kr
399 kr
399 kr
399 kr
299 kr
299 kr
399 kr

79 kr

89 kr



Grepp Modell Stri Pris
Klubbor

Golfpride Tour Velvet Standard 95 kr
Golfpride Tour Velvet Midsize 105 kr
Golfpride Tour Velvet Jumbo 110 kr
Golfpride Z-grip cord Standard 155 kr
Golfpride Multi Compound MCC Standard 150 kr
Golfpride Multi Compound MCC Midsize 165 kr
Golfpride Mulit Compound MCC Plus4 Standard 155 kr
Golfpride MCC Plus4 ALIGN Standard 155 kr
Golfpride TW Next Generation Standard 85 kr
Golfpride VDR Standard 95 kr
Golfpride CP2 Pro Standard 115 kr
Golfpride CP2 Pro Midsize 120 kr
Golfpride CP2 Pro Jumbo 125 kr
Golfpride CP2 Wrap Standard 115 kr
Golfpride CP2 Wrap Midsize 120 kr
Golfpride CP2 Wrap Jumbo 125 kr
Golfpride Women's Tour Velvet L56 Undersize 95 kr
Lamkin Crossline Standard 95 kr
Lamkin Crossline Midsize 105 kr
Lamkin Crossline Oversize 110 kr
Lamkin R.E.L. 3GEN Green Standard 90 kr
Lamkin Utx Wrap Standard 120 kr
Lamkin Crossline Undersize 95 kr
Lamkin R.E.L. 3GEN Rosa Undersize 95 kr
Avon Chamois gra/rosa Undersize 65 kr
Superstroke Superstroke "S" Garcia Standard 100 kr
Pure DTX svart Standard 129 kr
Pure Pro bla el vit (undersize) Standard 129 kr




Grepp Modell Strl Pris
Putter

Golfpride Tour Tradition 110 kr
Golfpride Tour Classic 130 kr
Golfpride SNSR 395 kr
Golf Pride Player's Wrap Putter 145 kr
Lamkin Zink 225 kr
Karma Dual Touch Midsize 85 kr
Ping Winn Jumbo Jumbo 200 kr
Super stroke 1.0 295 kr
Super stroke 2.0,3.0&5.0 350 kr
Super stroke Pistol 2.0 395 kr
UST-Mamiya ST1 Putter Midsize Midsize 130 kr
UST-Mamiya ST1 Putter Jumbo Jumbo 150 kr
UST-Mamiya ST1 Putter Standard 180 kr
Winn Lite Jumbo Pistol Putter R/W/B Jumbo 250 kr
Winn Winn excell midsize Midsize 250 kr
Winn Pro X 1.18" Putter 320 kr
Winn Excel Jumbo LITE Pistol Jumbo 295 kr
Skaft

Aldila VL black Grafit 395 kr
Apollo Phantom Stal 295 kr
Apollo Shadow Grafit 345 kr
True Temper R300, S300 Stal 395 kr
0. jobb

Omgreppning med medtaget grepp 25 kr
Kolla Loft & lie per klubba 20 kr
Andra Loft & lie per klubba 40 kr
Kolla svingvikt  per klubba 20 kr
Forlangning utover greppkostnad 120 kr
Skaftbyte med medtaget skaft 150 kr
Kapning utover greppkostnad 50 kr

b




Ar vi upptagna far du hjilp i shoppen!

/Niclas med personal



masters Golfstore

Off. tdpris ~ Gamla inkopssiffron

MCC ALIGN Standard 74 kr 185 kr
35145137 30 40 MCC ALIGN Midsize 76 kr 190 kr
4154156 36 51 ALL Multi Compound Standard 63 kr 158 kr
44 | 58 | 65 40 55 ALL Multi Compound Midsize 66 kr 165 kr
CP2 Pro Standard 54 kr 135 kr
63[85]79 60 CP2 Pro Midsize 61 kr 153 kr
66| 80| 97 67 CP2 Pro Jumbo 65 kr 163 kr
84 91 CP2 Pro Wrap Standard 54 kr 135 kr
7419493 CP2 Pro Wrap Midsize 61 kr 153 kr
47 CP2 Pro Wrap Jumbo 65 kr 163 kr
Tour Velvet Standard Gents/Ladies 35 kr 88 kr
70 49 66 Tour Velvet Midsize 41 kr 103 kr
74 56 76 Tour Velvet Jumbo 44 kr 110 kr
79 59 81 All SNSR 180 kr 450 kr
70 49 66
56 76
79 59 81 Lamkin Crossline Standard 25 kr 63 kr
37 Lamkin Crossline Ladies 25 kr 63 kr
251 33 25 31 Lamkin Crossline Midsize 27 kr 68 kr
27 | 37 Lamkin Crossline Oversize 29 kr 73 kr
291 38 29 36
27
25133 25
39




169

207

196

104

149

179

grepp
grepp
grepp
grepp

er klubba

er klubba

er klubba

er klubba

er klubba

er klubba

er klubba







94 kr
97 kr
85 kr
96 kr
69 kr
80 kr
85 kr
69 kr
80 kr
85 kr
45 kr
54 kr
58 kr
207 kr

33 kr
33 kr
37 kr
38 kr

235 kr
243 kr
213 kr
240 kr
173 kr
200 kr
213 kr
173 kr
200 kr
213 kr
113 kr
135 kr
145 kr
518 kr

83 kr
83 kr
93 kr
95 kr
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Grepp Modell Stri Pris
Avon Chamois grd/rosa Undersize 70 kr
C-Thru C-Thruu Alla strl 160 kr
Golfpride Tour Velvet L56 Undersize 130 kr
Golfpride Tour Velvet Standard 130 kr
Golfpride Tour Velvet Midsize 135 kr
Golfpride Tour Velvet Jumbo 140 kr
Golfpride New Decade MCC Standard 170 kr
Golfpride New Decade MCC Midsize 200 kr
Golfpride New Decade MCC Plus4 Standard 200 kr
Golfpride New Decade MCC Plus4 Align Standard 200 kr
Golfpride Tour Wrap 2G Standard 140 kr
Golfpride CP2 Pro / Wrap Standard 160 kr
Karma Velvet Standard 100 kr
Karma Velvet Midsize 100 kr
Lamkin Crossline Undersize 130 kr
Lamkin Crossline Standard 130 kr
Lamkin Crossline Midsize 140 kr
Lamkin Crossline Oversize 150 kr
Star Grip Sidwinder 360° Undersize 125 kr
Star Grip Sidwinder 360° Standard 125 kr
Star Grip Sidwinder 360° Midsize 130 kr
Superstroke Superstroke "S" Garcia Standard 100 kr
Putter

C-Thru C-Thruu Standard 170 kr
C-Thru C-Thruu Oversize 180 kr
Karma Dual Touch Midsize 125 kr
Lamkin Zink 225 kr
Super stroke 1.0 400 kr
Super stroke 2.0,3.0&5.0 400 kr
Super stroke Pistol 2.0 400 kr
Winn Pro X Putter 1.60" 360 kr
Winn Pro X Putter 1.32" 320 kr
Winn Excell Lite Jumbo 300 kr
Ovriga jobb

Omgreppning (med medtaget grepp) 50 kr
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Forlangning (utover greppkostnad) 150 kr

Kapning (utover greppkostnad) 50 kr

Skaftbyte (utover skaftkostnad) 150 kr
in

Niion Niion STD 100 kr

Golfpride Tour Velvet Plus4 STD 140 kr

Golfpride Dual Durometer Putter Pink STD 100 kr

Golfpride Players Wrap Putter White STD 140 kr

Lamkin E.B.L Smoth Pistol White STD 140 kr

Winn Pro X Putter 1.60"

Winn Excel Lite Jumbo Jumbo

Karma Dual Touch Putter Midsize 125 kr

Lamkin Crossline paddle STD

Lamkin Sink RND13 LONG Midsize

Larsen Ultimate Midsize

Super Stroke Flatso 1.0

Super Stroke Mid slim 2.0

Super Stroke Slim 3.0

Super Stroke Slim LONG 3.0 XL

Super Stroke Ultra slim 1.0

Winn NTP Pistol NoTaper 1.10" 270 kr

Winn Pro X 1.32" Jumbo 1.32"

Winn Pro X 1.32" Jumbo 1.32"

Winn Pro X 1.60" 1.60"

Winn Tour Putter Pistol grip STD

Odyssey Two ball grepp STD

C-Thru C-Thru Oversize

C-Thru C-Thru STD

Star Grip Sidwinder 360° Undersize

Star Grip Sidwinder 360° Standard

Star Grip Sidwinder 360° Midsize

Karma Velvet Golf Grips Standard

Karma Velvet Golf Grips Midsize

SuperStroke Traxion Tour 2.0 Non-tapered Putter 0.580" 2.0

SuperStroke Traxion Tour 3.0 Putter Grip 3.0
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Dormy ex 25:-
99 Omgreppning (utdver greppkostnad) - 25kr
109 Omgreppning med medtaget grepp - 50kr
119 Andra Lie/Loft - 50kr

199
199
199
109
159

109
109
119

399

399
399

Forlangning inkl forlangsningsplugg (utdver greppkostnad) - 150kr

Kapning (utover greppkostnad) - 50kr
Skaftbyte (utéver skaftkostnad) - 200kr
Omlimning av I6sa huvuden - 100kr
Spikbyte pa skor (per par) - 200kr

Sleevebyte (utéver sleevekostnad) - 200kr

Golfgeist prislista in inkl.moms

Golf Pride Tour Wrap G2 M60 Round Red 47.00SEK | 5875 SEK [ 0,00 SEK

Lamkin Crossline M58 Round SSO0SEK | E8.75SEK | 0,00 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Midsize Black SLOOSEK | 6375SEK | 155,00 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Standard Black 49.00SEK | 6125 SEK | 150,00 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Standard Blue 49.00SEK | 6125 SEK [ 15000 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Standard Green 49.00SEK | 6125 SEK [ 15000 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Standard Orange 49.00SEK | 6125 SEK [ 15000 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Undersize Pink 49.00SEK | 6125 SEK [ 15000 SEK

Star Grip Sidewinder 360° Undersize Red 49.00SEK | 6125 SEK | 150,00 SEK
- T SER 737 SER TSR]

Winn Excel Lite Jumbo Putter White 62g 13900 SEK | 173,75 SEK | 0,00 SEK

Ferrule fér Ping Jarnklubbor 0.355 (4 pack)-Svart GDW4008 30,16

Karma Velvet Golf Grips - Standard RF07-001 19

Karma Velvet Golf Grips - Midsize RF08-001 20,8

Standard Black Ferrule 1/2" FR1013-001 40,28

Winn Pro X Putter 1.60" - Paddle Golfgrepp RW175 223,44

SuperStroke Traxion Tour 2.0 Non-tapered Putter RSS070123 288,75

SuperStroke Traxion Tour 3.0 Putter Grip RSS070202 288,75

SuperStroke Traxion Tour 3.0 Putter Grip RSS070223 288,75

ganger 2.t
118 kr
138 kr
128 kr
123 kr
123 kr
123 kr
123 kr
123 kr
123 kr

0 kr

#REF!
0 kr

48 kr
52 kr

559 kr
722 kr
722 kr
722 kr



Karma Dual touch

ex morin inkl moms
29 kr
59 kr
22 kr
57 kr
55 kr

349

36 kr
74 kr
28 kr
71 kr
69 kr
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290,75
24

ganger 2,t
72 kr

148 kr

55 kr

143 kr
138 kr
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